

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



10	Carcaça interna branca do painel	UND	3	Honda	R\$ 71,40	R\$ 214,20
11	Bloco óptico	UND	2	Hamp	R\$ 52,50	R\$ 105,00
12	Lâmpada do farol	UND	4	Phillips	R\$ 15,75	R\$ 63,00
13	Buzina	UND	4	Magnetron	R\$ 12,60	R\$ 50,40
14	Bengala	UND	4	Cofap	R\$ 71,40	R\$ 285,60
15	Pedaleira trazeira	UND	4	Polimet	R\$ 16,80	R\$ 67,20
16	Pisca	UND	10	Stylos	R\$ 8,40	R\$ 84,00
17	Retentor da bengala	UND	18	Sabo	R\$ 6,30	R\$ 113,40
18	Paralama	UND	3	Honda	R\$ 50,40	R\$ 151,20
19	Aro de roda DT	UND	2	Honda	R\$ 73,50	R\$ 147,00
20	Aro de roda TZ	UND	4	Honda	R\$ 84,00	R\$ 336,00
21	Jogo de raio DT	UND	6	Redfox	R\$ 37,80	R\$ 226,80
22	Jogo de raio TZ	UND	8	Redfox	R\$ 37,80	R\$ 302,40
23	Cubo de roda DT	UND	2	Diafragma	R\$ 84,00	R\$ 168,00
24	Cubo de roda TZ	UND	3	Fabreck	R\$ 220,50	R\$ 661,50
25	Cavalete lateral	UND	3	Polimet	R\$ 29,40	R\$ 88,20
26	Parafuso do cavalete lateral	UND	4	Albyr	R\$ 3,15	R\$ 12,60
27	Eixo da balança completo	UND	3	Vedox	R\$ 47,25	R\$ 141,75
28	Amortecedor	UND	2	Honda	R\$ 535,50	R\$ 1.071,00
29	Tampa lateral	UND	2	Melc	R\$ 71,40	R\$ 142,80
30	Capa de banco	UND	4	Primos	R\$ 10,50	R\$ 42,00
31	Mesa superior	UND	2	Honda	R\$ 68,25	R\$ 136,50
32	Mesa inferior	UND	2	Honda	R\$ 89,25	R\$ 178,50
33	Caixa de direção	UND	4	Hamp	R\$ 50,40	R\$ 201,60
34	Lona de freio TZ	UND	6	Cobreq	R\$ 15,75	R\$ 94,50
35	Lona de freio DT	UND	4	Cobreq	R\$ 11,55	R\$ 46,20
36	Vela	UND	5	Ngk	R\$ 26,25	R\$ 131,25
37	Cachimbo	UND	4	Ngk	R\$ 14,70	R\$ 58,80
38	Cabo de freio	UND	4	Redfox	R\$ 8,40	R\$ 33,60
39	Cabo de velocímetro	UND	6	Redfox	R\$ 8,40	R\$ 50,40
40	Cabo de embreagem	UND	6	Redfox	R\$ 8,40	R\$ 50,40
41	Cabo de acelerador	UND	5	Redfox	R\$ 12,60	R\$ 63,00
42	Coletor de admissão	UND	2	Vedox	R\$ 63,00	R\$ 126,00
43	Bobina de ignição	UND	2	Magnetron	R\$ 84,00	R\$ 168,00
44	Chave de ignição	UND	2	Magnetron	R\$ 73,50	R\$ 147,00
45	Estator completo	UND	2	Magnetron	R\$ 84,00	R\$ 168,00
46	Conjunto	UND	4	Hamp	R\$ 152,25	R\$ 609,00
47	Mola de freio	UND	6	Albyr	R\$ 3,15	R\$ 18,90

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



48	Mola do cavalete lateral	UND	6	Albyr	R\$ 3,15	R\$ 18,90
49	Engrenagem do velocímetro	UND	2	Ww3	R\$ 31,50	R\$ 63,00
50	Rolamento 6301	UND	18	Rcc	R\$ 4,20	R\$ 75,60
51	Rolamento 6303	UND	12	Rcc	R\$ 6,30	R\$ 75,60
52	Rolamento 6203	UND	12	Rcc	R\$ 5,78	R\$ 69,36
53	Pedal de freio	UND	2	Polimet	R\$ 39,90	R\$ 79,80
54	Pedal de cambio	UND	4	Silvest	R\$ 13,65	R\$ 54,60
55	Espaçador do eixo DT	UND	4	MT	R\$ 5,25	R\$ 21,00
56	Espaçador do eixo TZ	UND	4	MT	R\$ 8,40	R\$ 33,60
57	Braço de freio	UND	2	MT	R\$ 6,30	R\$ 12,60
58	Mata cachorro	UND	2	MT	R\$ 47,25	R\$ 94,50
59	Lâmpada do painel	UND	20	Redfox	R\$ 0,53	R\$ 10,60
60	Lâmpada do pisca	UND	18	Redfox	R\$ 0,79	R\$ 14,22
61	Chicote de fiação principal	UND	2	Magnetron	R\$ 84,00	R\$ 168,00
62	Fusível	UND	12	Mas	R\$ 0,53	R\$ 6,36
63	Retentor do pião	UND	6	Sabo	R\$ 6,30	R\$ 37,80
64	Retentor do pedal de macha	UND	6	Sabo	R\$ 6,30	R\$ 37,80
65	Retentor do pedal de partida	UND	6	Sabo	R\$ 5,25	R\$ 31,50
66	Selo da tampa de válvula	UND	10	Vedox	R\$ 3,15	R\$ 31,50
67	Válvula de admissão	UND	4	Metal leve	R\$ 16,80	R\$ 67,20
68	Válvula de escape	UND	4	Metal leve	R\$ 16,80	R\$ 67,20
69	Velocímetro	UND	2	Condor	R\$ 36,75	R\$ 73,50
70	Retentor do guia de válvula	UND	6	Honda	R\$ 13,65	R\$ 81,90
71	Guia de válvula	UND	4	Rilsolense	R\$ 11,55	R\$ 46,20
72	Jogo de junta	UND	3	Vedamotor	R\$ 12,60	R\$ 37,80
73	Kit de junta "A"	UND	3	Vedamotor	R\$ 9,45	R\$ 28,35
74	Camisa	UND	3	Metal leve	R\$ 21,00	R\$ 63,00
75	Kit Pistão e segmento	UND	3	Metal leve	R\$ 78,75	R\$ 236,25
76	Biela	UND	2	Txk	R\$ 68,25	R\$ 136,50
77	Rolamento do gira	UND	4	Ppk	R\$ 21,00	R\$ 84,00
78	Eixo do pião	UND	2	Ww3	R\$ 36,75	R\$ 73,50
79	Eixo secundário	UND	2	Ww3	R\$ 36,75	R\$ 73,50
80	Rolamento do eixo primário	UND	2	Ppk	R\$ 14,70	R\$ 29,40
81	Rolamento do eixo secundário	UND	2	Ppk	R\$ 14,70	R\$ 29,40
82	Disco de embreagem	UND	4	Hamp	R\$ 11,55	R\$ 46,20
83	Plator e cubo de embreagem	UND	3	Hamp	R\$ 68,25	R\$ 204,75
84	Jogo separador do disco de embreagem	UND	4	Hamp	R\$ 5,25	R\$ 21,00
85	Retentor de embreagem	UND	6	Sabo	R\$ 5,25	R\$ 31,50

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enés Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



86	Carcaça do motor direita	UND	2	Honda	R\$ 126,00	R\$ 252,00
87	Carcaça do motor esquerda	UND	2	Honda	R\$ 105,00	R\$ 210,00
88	Parafuso do motor LD/ LE	UND	20	Honda	R\$ 0,53	R\$ 10,60
89	Tampa do bujão do óleo	UND	4	Rodafuso	R\$ 3,15	R\$ 12,60
90	Rele de pisca	UND	5	Dni	R\$ 12,60	R\$ 63,00
91	Rele de partida	UND	4	Dni	R\$ 31,50	R\$ 126,00
92	Descarga	UND	1	Mastra	R\$ 231,00	R\$ 231,00
TOTAL DO LOTE - XXV (Dez mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos)						R\$ 10.954,49

LOTE- XXVI

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAMINHÃO HYUNDAI						
1	Pastilha de freio dianteiro PD473	UNID	8	Bosch	R\$ 95,00	R\$ 760,00
2	Batedor dianteira	UNID	8	Cofap	R\$ 95,00	R\$ 760,00
3	Bandeja superios pequena	UNID	4	Cofap	R\$ 25,00	R\$ 100,00
4	Bandeja superios grande	UNID	4	Cofap	R\$ 38,00	R\$ 152,00
TOTAL DO LOTE- XXVI (Hum mil, setecentos e setenta e dois reais)						R\$ 1.772,00

LOTE - XXVII

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TRATOR NEW HOLLAND 75 CV E TRATOR NEW HOLLAND A4-44						
1	Lâmpada H3	UNID	20	Phillips	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	Lâmpada H4	UNID	20	Phillips	R\$ 20,00	R\$ 400,00
3	Lâmpada 1 polo	UNID	20	Phillips	R\$ 2,50	R\$ 50,00
4	Lâmpada 2 polo	UNID	20	Phillips	R\$ 2,50	R\$ 50,00
5	Rolamento roda interno Madal	UNID	20	Skf	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
6	Rolamento roda externo Madal	UNID	20	Skf	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
7	Rolamento roda interno Reboque	UNID	10	Skf	R\$ 56,00	R\$ 560,00
8	Rolamento roda externo Reboque	UNID	10	Skf	R\$ 35,00	R\$ 350,00
TOTAL DO LOTE - XXVII (Sete mil, seiscentos e dez reais)						R\$ 7.610,00

LOTE - XXIII

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO						
Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
FIESTAS: PLACA: ORN 4203						
1	Amortecedor dianteiro	UND	4	Cofap	R\$ 189,00	R\$ 756,00
2	Amortecedor traseiro	UND	4	Cofap	R\$ 120,75	R\$ 483,00
3	Kit batente amortecedor dianteiro	UND	4	Cofap	R\$ 29,40	R\$ 117,60
4	Kit batente amortecedor traseira	UND	4	Cofap	R\$ 31,50	R\$ 126,00

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enés Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



5	Pastilha de freio dianteiro	UND	2	Fras-le	R\$ 283,50	R\$ 567,00
6	Sapata de freio traseiro	UND	3	Fras-le	R\$ 105,00	R\$ 315,00
7	Rolamento de roda dianteiro	UND	3	Skf	R\$ 60,90	R\$ 182,70
8	Rolamento de roda traseiro	UND	3	Skf	R\$ 52,50	R\$ 157,50
9	Pivô inferior	UND	3	Nakata	R\$ 57,75	R\$ 173,25
10	Coxim do amortecedor dianteiro	UND	3	Axios	R\$ 155,40	R\$ 466,20
11	Terminal de direção	UND	3	Nakata	R\$ 47,25	R\$ 141,75
12	Sapata dianteira	UND	1	Cofap	R\$ 388,50	R\$ 388,50
13	Parafuso de roda	UND	7	Rodafuso	R\$ 1,58	R\$ 11,06
14	Porca do parafuso de roda	UND	7	Rodafuso	R\$ 4,73	R\$ 33,11
15	Disco de freio dianteiro	UND	2	Hiper freio	R\$ 57,75	R\$ 115,50
16	Tambor de freio traseiro	UND	2	Hiper freio	R\$ 77,70	R\$ 155,40
17	Junta homocinética	UND	1	Spicer	R\$ 144,90	R\$ 144,90
18	Trizeta	UND	2	Spicer	R\$ 60,90	R\$ 121,80
19	Sensor de rotação	UND	2	LP	R\$ 78,75	R\$ 157,50
20	Palheta do limpador de pára-brisa	UND	2	Bosch	R\$ 17,85	R\$ 35,70
21	Filtro de ar	UND	1	Tecfil	R\$ 21,00	R\$ 21,00
22	Cabos de vela	UND	3	Ngk	R\$ 84,00	R\$ 252,00
23	Vela	UND	3	Ngk	R\$ 63,00	R\$ 189,00
24	Filtro lubrificante	UND	4	Tecfil	R\$ 14,70	R\$ 58,80
25	Silencioso traseiro	UND	1	Mastra	R\$ 144,90	R\$ 144,90
26	Silencioso intermediário	UND	1	Mastra	R\$ 108,15	R\$ 108,15
27	Farol bido LE/LD	UND	2	Arteb	R\$ 372,75	R\$ 745,50
28	Lanterna traseira LE/LD	UND	2	RN	R\$ 304,50	R\$ 609,00
29	Retrovisor externo	UND	2	Metagal	R\$ 399,00	R\$ 798,00
30	Lâmpada do farol H7	UND	3	Osram	R\$ 25,20	R\$ 75,60
31	Lâmpada do farol H1	UND	3	Osram	R\$ 11,55	R\$ 34,65
32	Lâmpada 1 polo	UND	7	Osram	R\$ 1,58	R\$ 11,06
33	Lâmpada de 2 Polo	UND	7	Osram	R\$ 2,10	R\$ 14,70
34	Lâmpada pingo d'agua	UND	10	Osram	R\$ 0,53	R\$ 5,30
35	Lâmpada do pisca	UND	7	Osram	R\$ 1,58	R\$ 11,06
36	Fazível	UND	17	Mas	R\$ 0,53	R\$ 9,01
37	Pára-choque dianteiro	UND	1	DTS	R\$ 451,50	R\$ 451,50
38	Pára-choque traseiro	UND	1	DTS	R\$ 488,25	R\$ 488,25
39	Pára-brisa	UND	1	Qualidrex	R\$ 682,50	R\$ 682,50
40	Porta escova do motor de partida	UND	2	Myr	R\$ 29,40	R\$ 58,80
41	Bobina de campo	UND	1	Ueda	R\$ 178,50	R\$ 178,50
42	Induzido do motor de partida	UND	1	Indutec	R\$ 679,35	R\$ 679,35
43	Válvula do radiador	UND	1	Iguaçu	R\$ 57,75	R\$ 57,75
44	Tampa do radiador	UND	1	Tancllick	R\$ 11,03	R\$ 11,03
45	Radiador	UND	1	Visconde	R\$ 682,50	R\$ 682,50
TOTAL DO LOTE - XXIII (Onze mil, vinte e sete reais e trinta e oito centavos)						R\$ 11.027,38

LOTE- XXIX

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO (IGD/PBF)

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
FIAT PALIO PLACA PMH 6455						

RAZÃO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREÇO: Rua Raimundo Enés Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



1	Farol pálio fire	UND	2	Polimet	R\$ 410,00	R\$ 820,00
2	Lanterna trazeira	UND	2	Polimet	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	Retrovisor externo	UND	2	Gvs	R\$ 150,00	R\$ 300,00
4	Terminal de direção LD/LE	UND	4	Viemar	R\$ 35,00	R\$ 140,00
5	Pivô inferior	UND	4	Nakata	R\$ 38,00	R\$ 152,00
6	Barra direção axial	UND	1	Vedox	R\$ 38,00	R\$ 38,00
7	Borracha do estabilizador	UND	2	Vedox	R\$ 8,00	R\$ 16,00
8	Pastilha de freio dianteiro	UND	4	Fras-le	R\$ 40,00	R\$ 160,00
9	Disco de freio dianteiro	UND	3	Hiper freio	R\$ 56,00	R\$ 168,00
10	Lona de freio traseira	UND	4	Hiper freio	R\$ 76,00	R\$ 304,00
11	Tambor de freio trazeiro	UND	3	Hiper freio	R\$ 52,00	R\$ 156,00
12	Cubo roda dianteiro	UND	1	Hiper freio	R\$ 36,00	R\$ 36,00
13	Rolamento de roda dianteiro	UND	5	Skf	R\$ 65,00	R\$ 325,00
14	Cubo roda trazeiro	UND	1	Hiper freio	R\$ 65,00	R\$ 65,00
15	Buxa eixo trazeiro	UND	5	Hiper freio	R\$ 25,00	R\$ 125,00
16	Mola suspensão trazeiro	UND	2	Tabuleiro	R\$ 100,00	R\$ 200,00
17	Amortecedor dianteiro	UND	4	Cofap	R\$ 225,00	R\$ 900,00
18	Kit amortecedor dianteiro	UND	2	Cofap	R\$ 38,00	R\$ 76,00
19	Amortecedor traseiro	UND	4	Cofap	R\$ 130,00	R\$ 520,00
20	Kit amortecedor trazeiro	UND	2	Cofap	R\$ 22,00	R\$ 44,00
21	Coxim amortecedor dianteiro	UND	5	Cofap	R\$ 65,00	R\$ 325,00
22	Coxim amortecedor trazeiro	UND	5	Cofap	R\$ 30,00	R\$ 150,00
23	Base Motor	UND	2	Axios	R\$ 45,00	R\$ 90,00
24	Base Caixa de macha	UND	2	Axios	R\$ 40,00	R\$ 80,00
25	Sapata dianteira LD/LE	UND	4	Cofap	R\$ 195,00	R\$ 780,00
26	Correia dentada	UND	2	Dayco	R\$ 42,00	R\$ 84,00
27	Tensor correia dentada	UND	2	Dayco	R\$ 75,00	R\$ 150,00
28	Correia do alternador	UND	2	Dayco	R\$ 32,00	R\$ 64,00
29	Rolamento correia do alternador	UND	4	Skf	R\$ 45,00	R\$ 180,00
30	Sensor temperatura	UND	2	LP	R\$ 55,00	R\$ 110,00
31	Sensor macha lenta	UND	2	LP	R\$ 65,00	R\$ 130,00
32	Sensor detonação	UND	2	LP	R\$ 90,00	R\$ 180,00
33	Velas	UND	4	Ngk	R\$ 65,00	R\$ 260,00
34	Cabos de vela	UND	2	Ngk	R\$ 110,00	R\$ 220,00
35	Bico injetor	UND	2	Ngk	R\$ 125,00	R\$ 250,00
36	CAR 80	UND	2	Ngk	R\$ 18,00	R\$ 36,00
37	Bolbina inguição	UND	2	Ngk	R\$ 135,00	R\$ 270,00
38	Junta tampa de Válvula	UND	3	Sabo	R\$ 20,00	R\$ 60,00
39	Junta cabeçote	UND	2	Sabo	R\$ 38,00	R\$ 76,00
40	Cabo embreagem	UND	5	Redfox	R\$ 45,00	R\$ 225,00

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



41	Cilindro de Roda	UND	2	Bosch	R\$ 34,00	R\$ 68,00
42	Reparo alavanca	UND	2	Bosch	R\$ 25,00	R\$ 50,00
43	Retentor volante	UND	5	Sabo	R\$ 80,00	R\$ 400,00
44	Lâmpada H4	UND	5	Phillips	R\$ 18,00	R\$ 90,00
45	Lâmpada 1 polo	UND	5	Phillips	R\$ 2,50	R\$ 12,50
46	Lâmpada 2 polo	UND	5	Phillips	R\$ 2,50	R\$ 12,50
47	Fita isolante 20 m	UND	5	Dni	R\$ 5,00	R\$ 25,00
48	Lâmpada base de ferro	UND	5	Phillips	R\$ 2,00	R\$ 10,00
49	Terminal intelação	UND	5	Viemar	R\$ 0,25	R\$ 1,25
50	Lâmpada farol H7/H1	UND	5	Phillips	R\$ 12,00	R\$ 60,00
TOTAL DO LOTE - XXIX (Nove mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos)						R\$ 9.394,25

LOTE- XXX

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PNEUS						
1	Pneu 215/75 ARO 17,5	UND	24	Pirelli	R\$ 1.190,00	R\$ 28.560,00
2	Pneu 750/16	UND	12	Pirelli	R\$ 598,50	R\$ 7.182,00
3	Pneu 1000/20	UND	140	Pirelli	R\$ 1.281,00	R\$ 179.340,00
4	Pneu 175/65 aro 14 P4	UND	88	Pirelli	R\$ 336,00	R\$ 29.568,00
5	Pneu 175/70 aro 13	UND	78	Pirelli	R\$ 225,75	R\$ 17.608,50
6	Pneu dianteiro Moto Fan 125	UND	3	Pirelli	R\$ 115,00	R\$ 345,00
7	Pneu traseiro Moto Fan 125	UND	3	Pirelli	R\$ 120,75	R\$ 362,25
8	Pneu dianteiro Titan 150	UND	8	Pirelli	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
9	Pneu trazeiro Titan 150	UND	14	Pirelli	R\$ 115,50	R\$ 1.617,00
10	Pneu 700/16	UND	16	Pirelli	R\$ 477,75	R\$ 7.644,00
11	Pneu 185/65/15	UND	20	Pirelli	R\$ 440,00	R\$ 8.800,00
12	Pneu 275/80 aro 22,5 FR01	UND	14	Pirelli	R\$ 1.958,25	R\$ 27.415,50
13	Pneu 900/20 CT65	UND	20	Pirelli	R\$ 966,00	R\$ 19.320,00
14	Pneu1400/24 MAQUINA MOTONIVELADORA	UND	8	Pirelli	R\$ 3.615,00	R\$ 28.920,00
15	Pneu traseiro 17-5-25 ENCHEDEIRA	UND	2	Pirelli	R\$ 4.940,00	R\$ 9.880,00
16	Pneu Dianterio12,5/80-18 RET	UND	2	Pirelli	R\$ 1.643,25	R\$ 3.286,50
17	Pneu traseiro 17/5 -25 RET e Pá Carreg.	UND	8	Pirelli	R\$ 494,00	R\$ 3.952,00
18	Pneu dianteiro Bros	UND	4	Pirelli	R\$ 231,00	R\$ 924,00
19	Pneu traseiro Bros 110-90-17	UND	6	Pirelli	R\$ 283,00	R\$ 1.698,00
20	Pneu dianteiro Trator New Holland 14,9/24	UND	12	Pirelli	R\$ 2.405,00	R\$ 28.860,00
21	Pneu trazeiro Trator New Holland 18,4/30	UND	6	Pirelli	R\$ 3.685,00	R\$ 22.110,00
22	Pneu trazeiro Trator New Holland 18,4/34	UND	6	Pirelli	R\$ 4.704,00	R\$ 28.224,00
23	Pneu 195/70/15	UND	12	Pirelli	R\$ 641,00	R\$ 7.692,00
24	Pneu 650-16	UNID	4	Pirelli	R\$ 365,00	R\$ 1.460,00
TOTAL DO LOTE - XXX (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito mil e setenta e cinco centavos)						R\$ 465.768,75

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enés Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



LOTE- XXXI

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BATERIAS						
1	Bateria 90 amperes	UND	6	Moura	R\$ 685,00	R\$ 4.110,00
2	Bateria 150 amperes	UND	38	Moura	R\$ 985,00	R\$ 37.430,00
3	Bateria 60 amperes	UND	32	Moura	R\$ 410,00	R\$ 13.120,00
4	Bateria Moto Fan 125CC	UND	2	Moura	R\$ 147,00	R\$ 294,00
5	Bateria Titan 150CC	UND	8	Moura	R\$ 168,00	R\$ 1.344,00
6	Bateria Bros	UND	3	Moura	R\$ 168,00	R\$ 504,00
7	Bateria 100 Amperes	UNID	6	Moura	R\$ 748,00	R\$ 4.488,00
8	Bateria 70 Amperes	UNID	2	Moura	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
9	Bateria 135 Amperes	UNID	15	Moura	R\$ 936,00	R\$ 14.040,00
10	Bateria 48 Amperes	UNID	20	Moura	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
TOTAL DO LOTE - XXXI (Oitenta e quatro mil, duzentos e setenta reais)						R\$ 84.270,00

LOTE- XXXII

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
FILTROS						
1	Filtro de ar ARS 3003	UND	3	Tecfil	R\$ 63,00	R\$ 189,00
2	Filtro lubrificante PSL 340	UND	4	Tecfil	R\$ 44,10	R\$ 176,40
3	Filtro de ar ARS 9839	UND	20	Tecfil	R\$ 78,75	R\$ 1.575,00
4	Filtro de combustivel PSD 480/1	UND	20	Tecfil	R\$ 40,95	R\$ 819,00
5	Filtro lubrificante PSL 339	UND	43	Tecfil	R\$ 31,50	R\$ 1.354,50
6	Filtro de ar ARS 8233	UND	6	Tecfil	R\$ 89,25	R\$ 535,50
7	Filtro de ar AP 5461	UND	6	Tecfil	R\$ 78,75	R\$ 472,50
8	Filtro de combustivel GI04/7	UND	57	Tecfil	R\$ 18,90	R\$ 1.077,30
9	Filtro de ar ARL 9605	UND	16	Tecfil	R\$ 19,95	R\$ 319,20
10	Filtro lubrificante PSL 145	UND	26	Tecfil	R\$ 13,65	R\$ 354,90
11	Filtro de combustivel GI 06/1	UND	6	Tecfil	R\$ 15,75	R\$ 94,50
12	Filtro de combustivel PSC 496	UND	8	Tecfil	R\$ 19,85	R\$ 158,80
13	Filtro de ar ARL 4147	UND	35	Tecfil	R\$ 10,50	R\$ 367,50
14	Filtro lubrificante PSL 55	UND	67	Tecfil	R\$ 11,55	R\$ 773,85
15	Filtro lubrificante 560	UND	4	Tecfil	R\$ 63,00	R\$ 252,00
16	Filtro de ar AP 2710	UND	5	Tecfil	R\$ 71,40	R\$ 357,00
17	Filtro de ar do Fiat Uno Way ARL 4152	UND	4	Tecfil	R\$ 19,95	R\$ 79,80
18	Filtro lubrificante PSL 900	UND	5	Tecfil	R\$ 18,90	R\$ 94,50
19	Filtro lubrificante PSL 619	UND	6	Tecfil	R\$ 12,00	R\$ 72,00
20	Filtro lubrificante PSL 915	UND	6	Tecfil	R\$ 34,00	R\$ 204,00
21	Filtro ar do motor ARL 2204	UND	6	Tecfil	R\$ 30,00	R\$ 180,00

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



22	Filtro de combustível PSC 498/4	UND	4	Tecfil	R\$ 18,90	R\$ 75,60
23	Filtro lubrificante PL 364	UND	4	Tecfil	R\$ 22,05	R\$ 88,20
24	Filtro de combustível FC 161	UND	4	Tecfil	R\$ 42,00	R\$ 168,00
25	Filtro de ar secundario da MAQUINA MOTONIVELADORA	UND	3	Tecfil	R\$ 126,00	R\$ 378,00
26	Filtro de combustível PSC 744	UND	4	Tecfil	R\$ 67,20	R\$ 268,80
27	Filtro separador de água 3261644	UND	4	Tecfil	R\$ 50,40	R\$ 201,60
28	Filtro lubrificante PL6H9999	UND	4	Tecfil	R\$ 23,10	R\$ 92,40
29	Filtro de ar Retroescavadeira	UND	5	Tecfil	R\$ 17,85	R\$ 89,25
30	Filtro de combustível Retroescavadeira	UND	5	Tecfil	R\$ 367,50	R\$ 1.837,50
31	Filtro separador de água Retroescavadeira	UND	5	Tecfil	R\$ 12,60	R\$ 63,00
32	Filtro lubrificante Retroescavadeira	UND	6	Tecfil	R\$ 85,05	R\$ 510,30
33	Filtro primario da MAQUINA MOTONIVELADORA	UND	2	Tecfil	R\$ 106,05	R\$ 212,10
34	Filtro lubrificante Caçamba	UND	6	Tecfil	R\$ 50,40	R\$ 302,40
35	Filtro Combustível Caçamba VW 24250	UND	6	Tecfil	R\$ 26,25	R\$ 157,50
36	Filtro de AR primario Caçamba VW 24250	UND	4	Tecfil	R\$ 68,25	R\$ 273,00
37	Filtro de AR secundario Caçamba VW 24250	UND	4	Tecfil	R\$ 92,40	R\$ 369,60
38	Filtro lubrificante CAMINHÃO CISTERNA MB	UND	4	Tecfil	R\$ 57,75	R\$ 231,00
39	Filtro combustível CAMINHÃO CISTERNA MB	UND	6	Tecfil	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
40	Filtro de Ar primario CAMINHÃO CISTERNA MB	UND	4	Tecfil	R\$ 19,95	R\$ 79,80
41	Filtro de Ar Secundario CAMINHÃO CISTERNA MB	UND	4	Tecfil	R\$ 21,00	R\$ 84,00
42	Filtro lubrificante MAQUINA MOTONIVELADORA 120K	UND	4	Tecfil	R\$ 57,75	R\$ 231,00
43	Filtro de combustível MAQUINA MOTONIVELADORA 120K	UND	4	Tecfil	R\$ 189,00	R\$ 756,00
44	Filtro lubrificante PSL 338	UND	12	Tecfil	R\$ 46,00	R\$ 552,00
45	Filtro de ar primário AP8605	UND	12	Tecfil	R\$ 96,00	R\$ 1.152,00
46	Filtro de ar secundário As 820	UND	12	Tecfil	R\$ 35,00	R\$ 420,00
44	Filtro de combustível PSC496/PSC 504	UND	12	Tecfil	R\$ 21,00	R\$ 252,00
45	Filtro direção PSH 517	UNID	10	Tecfil	R\$ 52,00	R\$ 520,00
46	Filtro transmissão PSH 517	UNID	10	Tecfil	R\$ 52,00	R\$ 520,00
47	Filtro lubrificante PSL 327	UNID	8	Tecfil	R\$ 42,00	R\$ 336,00
48	Filtro combustível PSC 998	UNID	8	Tecfil	R\$ 39,00	R\$ 312,00
49	Filtro de ar primário AP1004	UNID	8	Tecfil	R\$ 53,00	R\$ 424,00
TOTAL DO LOTE - XXXII (Vinte e um mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta centavos)						R\$ 21.598,30

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



LOTE- XXXIII

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CÂMARAS DE AR						
1	Câmara de ar 750/16	UND	15	Pirelli	R\$ 78,75	R\$ 1.181,25
2	Câmara de ar 1000/20	UND	140	Pirelli	R\$ 147,00	R\$ 20.580,00
3	Camara de ar ARO 13/14	UND	23	Pirelli	R\$ 38,00	R\$ 874,00
4	Câmara de ar Titan 125 DT/TZ	UND	8	Pirelli	R\$ 37,00	R\$ 296,00
5	Câmara de ar Titan 150	UND	28	Pirelli	R\$ 37,00	R\$ 1.036,00
6	Câmara de ar 700/16	UND	16	Pirelli	R\$ 68,25	R\$ 1.092,00
7	Camara de ar 900/20	UND	22	Pirelli	R\$ 124,00	R\$ 2.728,00
8	Camra de ar diant. RET. 18L615	UND	10	Pirelli	R\$ 194,25	R\$ 1.942,50
9	Câmara de ar traseira RET 24w870	UND	20	Pirelli	R\$ 787,50	R\$ 15.750,00
10	Camara de ar Patrol 24E/750	UND	10	Pirelli	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
11	Camara de ar ENCHEDEIRA 24W870	UND	10	Pirelli	R\$ 787,50	R\$ 7.875,00
12	Câmara de ar TZ Bros	UND	8	Pirelli	R\$ 36,75	R\$ 294,00
13	Camara de ar DT Bros	UND	8	Pirelli	R\$ 39,90	R\$ 319,20
14	Câmara de ar dianteiro New Holland Aro 24	UNID	12	Pirelli	R\$ 358,00	R\$ 4.296,00
15	Câmara de ar trazeiro New Holland Aro 30	UNID	6	Pirelli	R\$ 433,00	R\$ 2.598,00
16	Câmara de ar trazeiro New Holland Aro 34	UNID	6	Pirelli	R\$ 458,00	R\$ 2.748,00
17	Câmara de ar 650-16	UNID	4	Pirelli	R\$ 59,00	R\$ 236,00
TOTAL DO LOTE - XXXIII (Sessenta e seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos)						R\$ 66.995,95

LOTE- XXXIV

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PROTECTOR CÂMARAS DE AR						
1	Protetor do aro 750/16	UND	15	Pirelli	R\$ 55,00	R\$ 825,00
2	Protetor do aro 900/20	UND	18	Pirelli	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00
3	Protetor do aro 1000/20	UND	137	Pirelli	R\$ 100,00	R\$ 13.700,00
TOTAL DO LOTE- XXXIV (Quinze mil, seiscentos e noventa cinco mil reais)						R\$ 15.695,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: (Hum milhão, oitocentos e cinquenta mil, oitocentos e setenta e quatro reais e onze centavos) **R\$ 1.850.874,11**

PRAZO DE ENTREGA: até **05 (CINCO) DIAS CORRIDOS**, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

JB PINHEIRO-ME

Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce
CNPJ: 17.461.689/0001-54



- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Dep. Irapuan Pinheiro-Ce; 13 de fevereiro de 2017.

Jose Batista Pinheiro
JB PINHEIRO ME
CNPJ: 17.461.689\0001-54



「17.461.689/0001-54」
JB PINHEIRO - ME
Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N
Centro - CEP: 63.645-000
「Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará」



CARTÓRIO DE OFÍCIO NOTAS E REGISTROS C/MAPIA VINC. DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE Rua Raquel Magalhães 07 - Centro Dep. Irapuan Pinheiro/CE	Reconheço por autenticidade () semelhança (X) as assinaturas de <i>Jose Batista Pinheiro</i>
	Dou fé. Dep. Irapuan Pinheiro/CE: <i>14/02/17</i>
() Antonia Erlene Daniles Pinheiro Titular Interina () Antonia Kátia Gonçalves da Silva Esc. Autorizada	VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Jose
A